
Szczególne wytyczne dotyczące  egzaminu maturalnego w roku 2021. 

 
 

 Na egzamin może przyjść wyłącznie osoba zdrowa (zdający, nauczyciel, inny 

pracownik szkoły), bez objawów chorobowych sugerujących chorobę zakaźną. 

 

  Zdający, nauczyciel oraz każda inna osoba uczestnicząca w przeprowadzaniu 

egzaminu, która przechorowała COVID-19( tzn. jest ozdrowieńcem ), oraz osoba 

zaszczepiona przeciwko VOVID-19(tzn, która przyjęła wszystkie przewidziane  

procedurą dawki  szczepionki), może przyjść na egzamin, nawet jeżeli przebywa        

w domu z osobą w izolacji bądź osobą na kwarantannie. 

 

  Rodzic/Prawny opiekun nie może wejść z uczniem na teren szkoły, z wyjątkiem 

sytuacji, kiedy zdający wymaga pomocy. 

 

 Zdający nie powinni wnosić na teren szkoły zbędnych rzeczy, w tym książek, 

telefonów komórkowych, maskotek. 

 

 Na egzaminie każdy zdający korzysta z własnych przyborów piśmienniczych, linijki, 

cyrkla, kalkulatora itd.  

 

 Zdający nie mogą pożyczać przyborów od innych zdających. 

 

 Szkoła nie zapewnia wody pitnej. Na egzamin należy przynieść własną małą butelkę  

z wodą. 

 

 W 2021 r. losowanie numerów stolików na egzaminie maturalnym przeprowadza 

przewodniczący zespołu nadzorującego lub członek zespołu nadzorującego                 

w obecności zdającego. 
 

  Na terenie szkoły nie ma możliwości zapewnienia posiłków. Osoby przystępujące   

do więcej niż jednego egzaminu w ciągu dnia będą mogły zjeść przyniesione przez 

siebie produkty w przerwie między egzaminami. 

 

 Osoby, które przystępują do dwóch egzaminów jednego dnia, mogą w czasie przerwy 

opuścić budynek szkoły albo oczekiwać na terenie szkoły na rozpoczęcie kolejnego 

egzaminu danego dnia.  

  

Środki bezpieczeństwa osobistego 
 

 

 Czekając na wejście do szkoły i na salę egzaminacyjną, zdający zachowują 

odpowiedni odstęp (co najmniej1,5 m) oraz mają zakryte usta i nos. 

 

  Na teren szkoły mogą wejść wyłącznie osoby z zakrytymi ustami i nosem (maseczką 

jedno-lub wielorazową, materiałem, Zakrywanie ust i nosa obowiązuje na terenie całej 

szkoły, z wyjątkiem sali egzaminacyjnej  po zajęciu miejsc przez zdających. 


